
ABERTURA DE VISTA - RECURSO VOLUNTÁRIO - PROCESSO 358/2023 - 

STJD 

RP 

rj presidencia 
Para:presidencia@safbfr.com.br 

Cc:rlcostafilho@gmail.com;FERJ - SECRETARIA (secretaria@fferj.com.br);Tribunal TJD-RJ 

 
 

Seg, 06/11/2023 14:00 

Para ciência. 

Edilma Valentim 

 

---------- Forwarded message --------- 

De: Julyane Dias Lucindo de Barros <julyane.barros@cbf.com.br> 

Date: seg., 6 de nov. de 2023 às 13:44 

Subject: ABERTURA DE VISTA - RECURSO VOLUNTÁRIO - PROCESSO 358/2023 - 

STJD 

To: rj presidencia <rj.presidencia@cbf.com.br>, Rj Administrativo 

<rj.administrativo@cbf.com.br>, Botafogo.00005RJ <Botafogo.00005RJ@cbf.com.br>, 

Juliana Andrade <juliana.andrade@safbfr.com.br>, Andre Alves 

<andre.alves@safbfr.com.br> 

Cc: Aline Pereira <aline.pereira@cbf.com.br>, Manuela Moreira Franca e Silva 

<manuela.silva@cbf.com.br>, <jose@perdiz.adv.br>, Perdiz <perdiz@perdiz.adv.br> 

 

      OFÍCIO  Nº 1132/2023 – STJD 

 

Do: Superior Tribunal de Justiça Desportiva do Futebol. 

Para: Federação de Futebol do Estado do Rio de Janeiro  

Para: SAF Botafogo  (RJ) 

 

  Rio, 06 de novembro de 2023. 
   

                            De ordem do Presidente, Dr. José Perdiz de 
Jesus, deste Superior Tribunal de Justiça, referente ao Recurso 
Voluntário sob nº 358/2023, tendo como Recorrente: Procuradoria 

da 4ª Comissão Disciplinar - Recorridos: SAF Botafogo, informo 
que através de despacho, abre vista aos recorridos, para se 
manifestar no prao legal, quanto ao recurso da Procuradoria. 

   Informo, outrossim, que segue em link do processo em seu inteiro 
teor:  

https://transfer.cbf.com.br/index.php/s/LDHeLMt7IcYFP6z  

Senha: stjd  

  

Atenciosamente 
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